PORTARIA TRT GDG Nº  369/2007

João Pessoa, 12 de dezembro de 2007

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

025/2007, de 15 de janeiro de 2007,

            R E S O L V E

            I - Homologar o deslocamento de EDNALDO BARBOSA DE SOUSA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, FC-02, lotado no Gabinete da Presidência, à cidade de Picuí/PB, no dia

21.11.2007, com retorno no dia 23.11.2007.

            O servidor conduziu a Exma. Sra. Juíza Presidente e Corregedora, Dra. Ana Clara de

Jesus Maroja Nóbrega, à Vara do Trabalho da cidade supracitada, para a realização dos

trabalhos correicionais ordinários, consoante Proc. TRT nº 16.679/2007.

            II - Autorizar excepcionalmente o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias ao referido

servidor para ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DE MELO

Diretor-Geral da Secretaria